
 

２０２４ 納涼盆踊り開催のご案内 

辻一丁目自治協力会 
 

開催日 令和６年８月１７日（土）１８（日） 

時 間 午後６時３０分～午後８時３０分 

会 場 辻一丁目児童公園 

踊り曲 浦和踊り・東京音頭・炭鉱節 

        アドベンチャー（YOASOBI） 

Majic（Mrs. GREEN APPLE） 

     

 
◎なお、踊り・ダンスの合同練習日を設けております。 

 ８月４日(日)13 時 30 分～＊「アドベンチャー」「Majic」のみのダンス練習 

７日(水) ・1５(木) 18 時 30 分～＊両日とも５曲で、踊りとダンス練習 

場所:自治会館 3 階ホール 

 事前連絡は必要ありませんので、当日直接会館にお越しください。 

 文化部 部⾧ 佐藤 副部⾧ 松下・岩間 

記 

厳暑の候、会員の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

また、日頃より自治協力会の活動についてもご協力を賜りありがとうございます。 

さて、今年も「納涼盆踊り」を開催する運びとなりました。 

地元辻一丁目自治会会員同士の親睦を深め、そして、子供達の夏の想い出作りに 

繋げられたらと下記の通りの内容で企画をいたしました。 

ご多忙のこととは存じますが、皆様の奮ってのご参加を心よりお待ちしております。 

  


